9ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HÒA

–––––––
Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 09/02/2026 đến ngày 14/02/2026)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(09/02/2026)

- 7h00: Chào cờ đầu tuần Khối UBND
xã; Trạm y tế; Ban ấp
- 8h00: Dự trao quà cho hộ nghèo, hộ
cận nghèo, hộ gia đình có hoàn cảnh
khó khăn trên địa bàn xã Phú Hòa tại
Hội trường Đảng ủy xã Phú Hòa
(PCT VH)
- 8h30: Dự Hội nghị triển khai và rà
soát, điều chỉnh kế hoạch Tổng điều
tra kinh tế năm 2026 tại Hội trường
UBND xã (PCT KT)
- 9h00: Dự Ngày hội “Xuân yêu
thương” năm 2026 tại trường TH Phú
Điền (CT)
- 9h00: Dự trao quà cho hộ nghèo, hộ
cận nghèo, hộ gia đình có hoàn cảnh
khó khăn trên địa bàn xã Phú Hòa tại
Hội trường Ban CHQS xã Phú Hòa
(PCT VH)

- 14h00: Dự Hội nghị góp ý kế hoạch
Tổ chức Hội trại Tòng quân; Lễ
tiễn thanh niên lên đường nhập ngũ
và thực hiện NVQS, Công an nhân
dân năm 2026 tại Hội trường
UBND xã (CT, PCT)

- 15h00: Thăm, chúc Tết Nguyên
đán Bính Ngọ năm 2026 các cơ sở
tôn giáo trên địa bàn xã Phú Hòa
(PCT VH)

THỨ BA
(10/02/2026)

- 7h00: Thăm, chúc Tết Nguyên đán
Bính Ngọ năm 2026 đối với gia đình
chính sách tiêu biểu, người có công,
đảng viên 55 năm, 60 năm tuổi đảng
và các cơ sở tôn giáo trên địa bàn xã
Phú Hòa (CT, PCT)
- 8h00: Tập huấn trực tuyến về công
tác phòng, chống dịch bệnh và triển
khai các chương trình Y tế Dân số tại
Hội trường UBND xã (PCT VH)

- 14h00: Dự Hội nghị Hiệp thương
lần thứ 3 để lựa chọn, lập danh sách
những người đủ tiêu chuẩn ứng cử
đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phú
Hòa, nhiệm kỳ 2021-2026 tại Hội
trường Đảng ủy (CT, PCT)

THỨ TƯ
(11/02/2026)

- 8h00: Họp Ủy ban bầu cử tại phòng
họp UBND xã (UBBC)

- 13h30:  Làm việc bình thường

2

- 10h00: Dự trao quà cho hộ nghèo,
hộ cận nghèo, hộ gia đình có hoàn
cảnh khó khăn trên địa bàn xã Phú
Hòa tại Hội trường Đảng ủy xã Phú
Hòa (PCT VH)

THỨ NĂM
(12/02/2026)

- 7h30: Chủ tịch tiếp công dân tại
phòng tiếp dân UBND xã
- 8h00: Tặng thẻ BHYT cho hộ có
hoàn cảnh khó khăn tại hội trường
UBND xã (PCT VH)

- 13h30:  Làm việc bình thường

THỨ SÁU
(13/02/2026)

- 6h45: Viếng nghĩa trang Liệt sỹ
(CT, PCT)

- 13h30:  Làm việc bình thường

THỨ BẢY
(14/02/2026) - Phó Chủ tịch Kinh tế trực cơ quan

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;
- Các phòng, Trung tâm PV.HCC
- Ban nhân dân ấp;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:31:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Duy Hiền<hiendtd.dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-09T15:06:31+0700

		2026-02-09T15:06:31+0700

		2026-02-09T15:06:31+0700

		2026-02-09T15:06:31+0700